77SP36-01-1-10N Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Grayhill, Inc. 77SP36-01-1-10N ผูจํ้าหน่าย Grayhill, Inc. ผูจั้ดจําหน่าย Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน 77SP36-01-1-10N
ผูผ้ลติ Grayhill, Inc.
ลกัษณะ SWITCH ROTARY 10POS 50MA 115V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 2549 pcs
แผน่ขอ้มลู
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า - DC 28V
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า - AC 115V
รปูแบบการสนิสดุ PC Pin
ชดุ 77
แผง CUTOUT ขนาด Circular - 9.53mm Dia
ชอือนื GH7567
การบงัคบัการใชง้าน -
จํานวนตําแหน่ง 10
จํานวนขวัตอ่ DECK 1
จํานวนของ DECK 1
ประเภทการตดิตงั Panel Mount, Through Hole
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ดชันหียดุ Continuous
คณุลกัษณะเดน่ Shaft and Panel Sealed
คําอธบิายโดยละเอยีด Rotary Switch 10 Position SP10T 50mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount, Through Hole
ความลกึดา้นหลงัแผง 4.57mm
พกิดักระแส 50mA (AC), 200mA (DC)
ตดิตอ่ TIMING Non-Shorting (BBM)
วสัดขุอง Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
ตดิตอ่เสร็จสนิ Gold
วงจรตอ่ DECK SP10T
มมุของการโยน 36°
ประเภทอปุกรณ์ขบัเคลอืน Flatted (3.17mm Dia)
อปุกรณ์ขบัเคลอืนยาว 7.98mm
77SP36-01-1-10N
สว่นจํานวน: 77SP36-01-1-10N
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Grayhill, Inc.
รายละเอยีดสนิคา้ SWITCH ROTARY 10POS 50MA 115V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 2549 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
77SP36-01-1-10N.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ 77SP36-01-1-10N
77SP36-01-1-10N.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
77SP36-01-2-05N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 5POS 50MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2727 pcs
RFQ
77SP36-01-1-05N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 5POS 50MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2789 pcs
RFQ
77SP36-01-1-10N-F
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 10POS 50MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2674 pcs
RFQ
77SP36-01-1-07N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 7POS 50MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2498 pcs
RFQ
77SP36-01-2-02N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY E DIP POS
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2948 pcs
RFQ
77SP36-01-1-04N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 4POS 50MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3238 pcs
RFQ
77SP36-01-1-06N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 6POS 50MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2601 pcs
RFQ
77SP36-01-2-04N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY E DIP POS
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3026 pcs
RFQ
77SP36-01-2-03N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY E DIP POS
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2318 pcs
RFQ
77SP36-01-1-09N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 9POS 50MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2631 pcs
RFQ
77SPT36-01-1-02N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 2POS 50MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2384 pcs
RFQ
77SP36-01-1-08N
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY 8POS 50MA 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3302 pcs
RFQ